
 196 (Linz Hbf -) Horní Dvořiště – České Budějovice (- Praha hl.n.)
 195 Lipno nad Vltavou - Rybník
.

ČD, a.s. Vlak 3880 18861



3882




18820


18801


18821


R/Ex 330
  

1 
  

 1 

18823


3800


18825


3802


18827


18805


18829


/Ex 332
 1

  
  1



18831


18833


3804


18835


3884


18837


/Ex 334
 1

  
  2


        Linz Hbf 6:35 7:52 9:35 11:52 13:35 15:52

Ze stanice Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf
Horní Dvořiště  4:24 5:28 6:11 � 8:59 11:00 � 15:00  15:54 �
Rybník   4:31 5:35 6:18 8:05 9:06 11:06 13:07 15:07  16:01 17:07
              Lipno n.Vlt - Skiareál     �  � � 9:40 � 11:50 � 13:45 �  � 15:20 �
             Lipno n.Vlt. - ČD      �  � � 9:48 � 12:05 � 13:59 �  � 15:48 �
    Lipno nad Vltavou � �  5:40 7:14 J � 8:14 D � 10:13 D � 11:10 12:11 J � 13:11 14:11 D �  15:15 � 16:13 J �
    Loučovice zastávka � �   5:43 7:17 I � 8:17 O � 10:16 O � 11:13 12:14 I � 13:14 14:14 O �   15:18 � 16:16 I �
    Loučovice � �   5:46 7:20 Ž � 8:20 N � 10:19 N � 11:16 12:17 Ž � 13:17 14:17 N �   15:21 � 16:19 Ž �
    Čertova Stěna � �  5:52 7:26 N � 8:26 A � 10:25 A � 11:22 12:23 N � 13:23 14:23 A �   15:27 � 16:25 N �
    Vyšší Brod klášter � 5:08 � 5:58 7:38 Í � 8:32 U � 10:33 U � 11:29 12:32 Í �  13:30 14:33 U �   15:34 � 16:32 Í �
    Těchoraz � 5:11 � 6:01 7:41 � 8:35 � 10:36 � 11:32 12:35 �   13:33 14:36 �   15:37 � 16:35 �
    Herbertov � 5:15 � 6:05 7:45 E � 8:39 M � 10:40 M � 11:36 12:39 E �   13:37 14:40 M �   15:41 � 16:39 E �
    Rožmberk nad Vltavou � 5:19 � 6:09 7:49 X � 8:43 O � 10:44 O � 11:40 12:43 X �   13:41 14:44 O �   15:45 � 16:43 X �
    Rybník  � 5:30 � 6:20 8:00 P � 8:54 L � 10:55 L � 11:51 12:54 P �  13:52 14:55 L �  15:56 � 16:54 P �
Rybník  4:31 5:36 6:30 R 8:06 D 9:07 D 11:07 12:04 R 13:08 D 15:08  16:02 R 17:08
Pšenice   4:36 5:40 6:34 E � A � A � 12:08 E � A �   16:06 E �
Bujanov   4:39 5:43 6:38 S � U 9:14 U 11:13 12:11 S � U 15:14   16:09 S �
Omlenice   4:42 5:47 6:43 � 9:17 11:17 12:15 � 15:17   16:13 �
Kaplice   4:49 5:54 6:51 8:21 9:23 11:23 12:21 13:22 15:24   16:19 17:22
Výheň   4:52 5:56 6:54 � 9:26 11:26 12:23 � 15:26   16:22 �
Velešín   4:57 6:02 7:01 � 9:32 11:32 12:29 � 15:32   16:30 �
Velešín město   5:00 6:05 7:04 8:33 9:36 11:35 12:32 13:33 15:36   16:32 17:33
Holkov   5:03 6:07 7:07 � 9:38 11:37 12:34 � 15:38   16:34 �
Chlumec u Českých Budějovic   � � � � � � 12:37 � �   16:37 �
Kamenný Újezd u Č.B.   5:10 6:15 7:15 � 9:44 11:44 12:41 � 15:44   16:41 �
K.Újezd u Č.B.zast z   � � � � � � � � �   � �
Včelná   5:16 6:21 7:22 � � � 12:48 � �   16:48 �
České Budějovice jižní zastávka   5:20 6:26 7:27 � 9:54 11:54 12:53 � 15:54   16:53 �
České Budějovice   5:24 6:30 7:31 8:52 9:58 11:57 12:57 13:52 15:58  16:57 17:52

Do stanice Lipno
n. V.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha hl.n.

        České Budějovice 5:57  6:57 7:08  8:57 10:08 13:08 13:57  16:08 17:08 17:57
        Tábor 6:39   7:39 8:01  9:39 11:01 14:01 14:39  17:01 18:01 18:39
        Praha hl.n.  7:56  8:56 9:27 10:56 12:27 15:27 15:56  18:27 19:27 19:56
.

 platí také jízdní doklady IDS JK 
 jede v ,   a 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 

11.IV., 2., 9.V.

1 České Budějovice - Praha hl.n.
1 Summerau - Praha-Holešovice
2 Summerau - Praha hl.n.

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

 Skibus-jede do 15.III.; jízdné zdarma

 přípojný vlak - přestup
 

.

.



 196 (Linz Hbf -) Horní Dvořiště – České Budějovice (- Praha hl.n.)
 195 Lipno nad Vltavou - Rybník
.

ČD, a.s. Vlak 18839


3886


18841


3806


18843


/Ex 336
 1 
  

 2 


18845


18871


3888


.

        Linz Hbf 17:35 18:54
.

Ze stanice Linz Hbf Linz Hbf
.

Horní Dvořiště  17:51 19:00 �  21:20
.

Rybník   17:58 19:06 20:06  21:27
.

              Lipno n.Vlt - Skiareál  � 17:35 � � �
             Lipno n.Vlt. - ČD   � 17:48 � � �

Lipno nad Vltavou  17:09 � 18:12 D � 19:18 J � 20:42 21:50 �
.

    Loučovice zastávka   17:12 � 18:15 O � 19:21 I � 20:45 21:53 �
.

    Loučovice   17:15 � 18:18 N � 19:24 Ž � 20:48 21:56 �
.

    Čertova Stěna   17:21 � 18:24 A � 19:30 N � 20:54 22:02 �
.

    Vyšší Brod klášter   17:28 � 18:32 U � 19:37 Í � 21:00 22:07 �
.

    Těchoraz   17:31 � 18:35 � 19:40 � 21:03 �
.

    Herbertov   17:35 � 18:39 M � 19:44 E � 21:07 �
.

    Rožmberk nad Vltavou   17:39 � 18:43 O � 19:48 X � 21:11 �
.

    Rybník   17:50 � 18:54 L � 19:59 P � 21:22 �
.

Rybník  17:59 D 19:07 R 20:07  21:28
.

Pšenice   18:03 A � E �   21:32
.

Bujanov   18:07 U 19:14 S �   21:35
.

Omlenice   18:10 19:17 �   21:39
.

Kaplice   18:18 19:24 20:21   21:47
.

Výheň   18:20 19:27 �   21:49
.

Velešín   18:29 19:32 �   21:55
.

Velešín město   18:32 19:36 20:33   21:58
.

Holkov   18:35 19:38 �   22:00
.

Chlumec u Českých Budějovic   18:39 � �   �
.

Kamenný Újezd u Č.B.   18:43 19:44 �   22:07
.

K.Újezd u Č.B.zast z   � � �   �
.

Včelná   18:50 � �   22:14
.

České Budějovice jižní zastávka   18:55 19:54 �   22:19
.

České Budějovice   18:59 19:58 20:52  22:23
.

Do stanice Praha hl.n.
.

        České Budějovice 19:08 20:08 20:57
.

        Tábor 20:01 21:01 21:47
.

        Praha hl.n.  21:27 22:27 23:02
.

.

 platí také jízdní doklady IDS JK 
 platí také jízdní doklady PID
2 Summerau - Praha hl.n.
1 České Budějovice - Praha hl.n.
 přípojný vlak - přestup

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., nejede od 27.IV. do 2.X. 
jede denně

 Skibus-jede do 15.III.; jízdné zdarma

.

.



 196 (Praha hl.n. -) České Budějovice – Horní Dvořiště (- Linz Hbf)
 195 Rybník - Lipno nad Vltavou
.

ČD, a.s. Vlak 18872


18822


3801


18820


Ex/
331

 1  
   

 1 

18824


18802


18826
1

3803


18828


18804


18830


Ex/
333

 1 
  

 2 

18832


3881


18834


3805


18836


3883


18838


Ex/ 335
 1 
  

 2 

18840


.

        Praha hl.n.  6:01 6:31  8:31 10:01 10:31  12:31 14:01
.

        Tábor J  7:19 8:01   10:01 J 11:19 12:01   14:01 J 15:19
.

        České Budějovice  I 8:02 8:51  10:51 I 12:02 12:51  14:51 I 16:02
.

Ze stanice H.
Dvořiště

Praha hl.n. Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

.

České Budějovice 6:00 Ž 8:06  9:05 10:03  11:03 Ž 12:06  13:02 14:03  15:01 Ž 16:06
.

České Budějovice jižní zastávka V 6:04 N �   9:08 V 10:07   11:06 N �   13:05 V 14:07   15:04 N �
.

Včelná L 6:09 Í �   9:13 L �   11:11 Í �   13:10 L �   15:10 Í �
.

K.Újezd u Č.B.zast z T � �   � T �   � �   � T �   � �
.

Kamenný Újezd u Č.B. A 6:15 E �   9:20 A 10:16   11:18 E �   13:17 A 14:16   15:17 E �
.

Chlumec u Českých Budějovic V � X �   9:24 V �   11:22 X �   13:21 V �   15:21 X �
.

Holkov A 6:22 P �   9:27 A 10:22   11:25 P �   13:24 A 14:22   15:25 P �
.

Velešín město 6:24 R 8:25   9:29 10:24   11:27 R 12:25   13:26 14:24   15:28 R 16:25
.

Velešín D 6:28 E �   9:32 D 10:28   11:31 E �   13:30 D 14:28   15:32 E �
.

Výheň U 6:33 S �   9:38 U 10:33   11:37 S �   13:36 U 14:33   15:38 S �
.

Kaplice N 6:36 8:36   9:41 N 10:36   11:40 12:36   13:39 N 14:36   15:41 16:36
.

Omlenice A 6:43 �   9:48 A 10:42   11:45 �   13:46 A 14:42   15:48 �
.

Bujanov J 6:45 �   9:51 J 10:45   11:48 �   13:49 J 14:45   15:52 �
.

Pšenice 6:48 �   9:54 �   11:51 �   13:52 �   15:55 �
.

Rybník  6:52 8:51  9:59 10:52  11:56 12:51  13:57 14:52  16:00 16:51
.

    Rybník 6:23 � 7:00 � 9:04 10:07 � 11:05 12:05 � 13:05 �  14:07 � 15:12 �  16:07 � 17:05
.

    Rožmberk nad Vltavou 6:35 � 7:12 � 9:16 10:19 � 11:17 12:17 � 13:17 �   14:19 � 15:24 �   16:19 � 17:17
.

    Herbertov 6:37 � 7:14 � 9:18 10:21 � 11:19 12:19 � 13:19 �   14:21 � 15:26 �   16:21 � 17:19
.

    Těchoraz 6:41 � 7:18 � 9:22 10:25 � 11:23 12:23 � 13:23 �   14:25 � 15:30 �   16:25 � 17:23
.

    Vyšší Brod klášter  5:07 6:45 � 7:32 � 9:26 10:31 � 11:28 12:29 � 13:29 �   14:29 � 15:34 �   16:31 � 17:27
.

    Čertova Stěna   5:11 6:49 � 7:36 � 9:30 10:35 � 11:32 12:33 � 13:33 �   14:33 � 15:38 �   16:35 � 17:31
.

    Loučovice   5:19 6:57 � 7:44 � 9:38 10:43 � 11:40 12:41 � 13:41 �   14:41 � 15:46 �   16:43 � 17:39
.

    Loučovice zastávka   5:23 7:01 � 7:48 � 9:42 10:47 � 11:44 12:45 � 13:45 �   14:45 � 15:50 �   16:47 � 17:43
.

    Lipno nad Vltavou   5:26 7:04 � 7:51 � 9:45 10:50 � 11:47 12:48 � 13:48 �  14:48 � 15:53 �  16:50 � 17:46
.

              Lipno n.Vlt. - ČD   9:48 12:05 13:59   17:48
              Lipno n.Vlt – Skiareál   10:13 12:27 14:22   18:00
Rybník 6:53 8:52 10:53 12:52  13:58 14:53  16:02 16:52

.

Horní Dvořiště 7:01 � 11:00 �  14:05 15:00  16:10 �
.

Do stanice Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf Linz Hbf Linz Hb Linz Hbf
.

        Linz Hbf  8:24 10:07 12:24 14:07 16:24 18:07
.

.

 platí také jízdní doklady IDS JK 
 jede v   a   
 jede v ,   a 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede

11.IV., 2., 9.V.

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

1 Praha hl.n. - Summerau
2 Praha-Holešovice - Summerau

1 Praha hl.n. - České Budějovice
 Skibus-jede do 15.III.; jízdné zdarma
 přípojný vlak - přestup

.

.



 196 (Praha hl.n. -) České Budějovice – Horní Dvořiště (- Linz Hbf)
 195 Rybník - Lipno nad Vltavou
.

ČD, a.s. Vlak 3885


18842


3807
 .

18844


Ex/
337

  
1   
  

2 

18846


3887


18860


3889


        Praha hl.n. 14:31 18:01  19:01 20:31
        Tábor 16:01 J 19:19   20:19 21:58
        České Budějovice  16:51 I 20:02  21:02 22:47

Ze stanice Praha-
Holeš.

České Budějovice  17:02 18:03 Ž 20:06 21:10 22:59
České Budějovice jižní zastávka   17:05 V 18:07 N � 21:13 23:02
Včelná   17:10 L � Í � 21:18 23:07
K.Újezd u Č.B.zast z   � T � � � �
Kamenný Újezd u Č.B.   17:17 A 18:16 E � 21:25 23:14
Chlumec u Českých Budějovic   17:21 V � X � � �
Holkov   17:24 A 18:22 P � 21:32 23:21
Velešín město   17:26 18:24 R 20:25 21:34 23:23
Velešín   17:30 D 18:28 E � 21:37 23:26
Výheň   17:35 U 18:33 S � 21:43 23:32
Kaplice    17:39 N 18:36 20:36 21:46 23:35
Omlenice   17:46 A 18:42 � 21:53 23:41
Bujanov   17:49 J 18:45 � 21:56 23:44
Pšenice   17:52 � � 21:59 23:47
Rybník   17:56 18:52 20:51 22:04 23:51
   Rybník �  18:05 � 19:12 � 20:57 � 22:10 �

    Rožmberk nad Vltavou �   18:17 � 19:24 � 21:11 � 22:22 �
    Herbertov �   18:19 � 19:26 � 21:13 � 22:24 �
    Těchoraz �  18:23 � 19:30 � 21:17 � 22:28 �
    Vyšší Brod klášter � 18:30 � 19:36 �  21:21 � 22:31 �
    Čertova Stěna � 18:34 � 19:40 �   21:25 � �
    Loučovice � 18:42 � 19:48 �   21:33 � �

Loučovice zastávka � 18:46 � 19:52 �   21:37 � �
Lipno nad Vltavou  � 18:49 � 19:55 �  21:40 � �

               Lipno n.Vlt. - ČD   
              Lipno n.Vlt – Skiareál   
Rybník  17:59 18:53 20:52 22:05 23:52
Horní Dvořiště  18:06 19:00 � 22:12 23:59

Do stanice Linz Hbf Linz Hbf
        Linz Hbf  20:24 22:07
.

 Skibus-jede do 15.III.; jízdné zdarma
 jede v , nejede 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 

15.XI.
 přípojný vlak - přestup
 platí také jízdní doklady IDS JK 
2 Praha-Holešovice - Summerau

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., nejede od 27.IV. do 2.X. 
jede denně

1 Praha hl.n. - České Budějovice

.

.


